АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 М 1748—па

О внесении изменения в приложение .Ъ5,
утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сакалинска
от 24.12.2020 М3959-па «Об утверждении
проекта планировки п проекта межевания
территории западного жилого района
города Южно-Сахалинска в границах: ул.
деповскал - ул. Западная - пр. Победы - ул.
Кирпичная»

В соответствии с Федеральным законом от 06. ‚0.2003 М 13 1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 41-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 23.06.2014 М 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».
статьей 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение М5, утвержденное постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 24.12.2020 .К23959-па «Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территории западного жилого района города Южно
Сахалинска в границах: ул. деповская - ул. Западная - пр. Победы - ул. Кирпичная»
изменение, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска
(Ю д.М.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук

Г;э.; г;н.тс ЖС.4

-5.. .,ра
%О.Р5ф*

.,I •Тй$5

—
— 1”,$’4

‚т.со
:пр

Г4цЫ 3ЕмЕ/iх ТЦСТ8ОВ

Г’$’Щ р”%.,.”,.—.

1 сьцi з ащ ,..ед’ь.еж ат.’

5 °фI!*’Л

31%е1!.%$д

%‘‚1’’г,.,’, га

. г.. п

9

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЗАПАДНОГО ЖИЛОГО РАЙОНА ГОРОДА ЮЖНО-ЕАХАЛИНЕКА В ГРАНИЦАХ:
УЛ. ДЕПОВЕКАЯ - УЛ. ЗАПАДНАЯ - ПР. ПОБЕДЫ - УЛ. КИРПИЧНАЯ
ЧЕРТЕЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 1 ЭТАП
М 12 ОсО

Приложение к постановлению
администрации города Южно-Сахалинска

от« 27 > 07 2022 .1Ъ1748—па

УСЛОВНЫЕ ВОЗНАЧЕНИЯ

гРДщц

1

Чи’1’.• з’,.’а

‚ Но..езIiiI’....II:о

ГЯ4%’дЫ ГУ6ЛИЧЫХ ЕЕЯм1чТП5

рйа1.и,’а р.ас-.зра..’

ЕЧЛЕЕТВЧСЩi4 ОБЬЕКГУ
КАЙИТДЛаI4СГО СТРОИТЕЁЬ(аБА

— 360* 1зIзЩ. :з6*.т..

ОбЪЕКТЫ трднстргюй К.I.РДСТРЧКа’фы

АЫазмЕ’иль.5КТа 1,кгюРг*

-— :гс;..а.

ГМIчзбса 5С%С $4. б О ззззсшеыюбб Л4АЬ)16344$.
бЩб.Ь4 4$’бб 1бг —$ “б$.тл’, Обз,$4.. з’44

а1б°5а$4. б б.ОбаI$*с1 б

‘хб а$б’+Т$ щ$’Iз ГбЛТЯТб4$: СЕОЫКД